
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УДИМСКАЯ № 1 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

17 февраля 2020 года № 41/о

О функционировании школьной 
службы примирения

В соответствии с ПОЛОЖЕНИЕо школьной службе примирения муниципального 
общеобразовательного учреждения «Удимская № 1 средняя общеобразовательная школа» 
утвержденным приказом директора № 40 от «17» февраля 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать школьную службу примирения в МОУ «Удимская № 1 СОШ» на 2020 
год в составе 2 человек:

1.1 .Гринь Марина Борисовна - куратор ШСП, учитель биологии;
1.2.Кочеваткина Ольга Александровна -  учитель начальных классов, заместитель 
директора по воспитательной работе.

______  Гринь М.Б.
Кочеваткина О.А.

дата подпись


